
Uchwały Nr CX/816/2024 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia stanowiska wyrażającego poparcie protestu rolników. 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt. 2 Statutu Gminy Kosakowo przyjętego uchwałą Rady Gminy 

Kosakowo Nr CVIII/794/2024 z dnia 22 lutego 2024 roku w sprawie: Statutu Gminy Kosakowo, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Kosakowo postanawia: 

1. wyrazić poparcie dla postulatów rolników, którzy w obliczu trudności w sektorze rolnictwa 

postanowili podjąć działania protestacyjne; 

2. docenić niezmiernie ważną i trudną pracę, jaką codziennie wykonują nasi rolnicy, która ma 

istotny wpływ na jakość oraz dostępność żywności dla mieszkańców naszej gminy, powiatu 

oraz całego kraju; 

3. zauważyć, ze postulaty zgłaszane przez protestujących rolników są sprawami niezwykle 

istotnymi dla naszego społeczeństwa oraz gospodarki rolnej, dlatego apelujemy do Prezydenta 

RP, Prezesa Rady Ministrów, Marszałka Sejmu i Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi,                                    

o wnikliwe przeanalizowanie tych postulatów oraz ich możliwie jak najpełniejsze 

uwzględnienie w polityce rolnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, polegające na jej przesłaniu do Prezydenta RP, Prezesa Rady 

Ministrów, Marszałka Sejmu, Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Wojewody Pomorskiej oraz 

do Marszałka Województwa Pomorskiego, powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z § 9 ust. 2 Statutu Gminy Kosakowo przyjętego uchwałą Rady Gminy Kosakowo                        

Nr CVIII/794/2024 z dnia 22 lutego 2024 roku, Rada Gminy Kosakowo przyjmuje stanowisko 

popierające protesty rolników ze względu na złą sytuację w rolnictwie, która ma ogromny 

wpływ na bezpieczeństwo żywnościowe gminy, powiatu jak i całego kraju. Ponadto                                  

za niepokojący przyjąć należy czas trwania tak trudnej sytuacji i dążyć do jak najszybszego jej 

rozwiązania. 

Odnosząc się do powyższego zasadne jest przyjęcie uchwały. 


